
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a kultury  

1/3 Oprava podlahy v jídelně ZŠ MUDr. E. Lukášové, Ostrava - Hrabůvka        

 Smlouva 

 

Smlouva o dílo  

Dodatek č. 3 

 
Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „dodatek“) 
 
Smluvní strany 

 
 
Statutární město Ostrava    
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava   
 
Městský obvod Ostrava-Jih   
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou 
 __________________________________________   
 
IČ:  00845451   
DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH)   
Peněžní ústav:  KB Ostrava-Hrabůvka   
    
Číslo účtu:  1520761/0100   
KS:     
VS:      
 __________________________________________   
dále jen „objednatel“    
 
a 
 
BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. 
Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice 
zastoupený Petrem Pašandou 
 __________________________________________   
 
IČ:   25392077 
DIČ:   CZ25392077 
Peněžní ústav:  KB (Komerční banka)   
 
Č. účtu:   86-6162970277/0100 
KS: 
VS: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 18043.  
 __________________________________________   
dále jen „zhotovitel“ 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a kultury  

2/3 Oprava podlahy v jídelně ZŠ MUDr. E. Lukášové, Ostrava - Hrabůvka        

 Smlouva 

Obsah dodatku č. 3 
 

čl. I.  

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 3157/RMOb-JIH/1822/54 ze 
dne 27.08.2020 dohodly uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. S/0538/2020/OŠK ze dne 17. 06. 2020, ve 
znění dodatku č. 2 (dále jako „SoD“). 
 
 

čl. II.  

Smluvní strany se dohodly na následující změně SoD : 
 

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku 
ze SoD, a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkového rozpočtu 
závazku dle SoD nutných k dokončení této zakázky a z důvodu neprovádění některých prací. Změna 
závazku ze SoD je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se čl. III odst. 1. SoD 
mění tak, že nově zní: 
  
 

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
 
 

Oprava podlahy v jídelně 
ZŠ MUDr. E. Lukášové, 

Ostrava - Hrabůvka 

Cena bez DPH [Kč] 
DPH 21% 

[Kč] 
Cena s DPH  

[Kč] 
Neprováděné 

práce 
Dodatečné 

a/nebo nové 
práce 

Celkem 

Původní cena stavby  
le  dle SoD 

 
  2.491.023,22 523.114,88 3.014.138,10 

Dodatek č. 1  1.116.271,44 1.116.271,44 234.417,00 1.350.688,44 

Dodatek č. 2 -15.493,32 172.816,47 157.323,15 33.037,86 190.361,01 

Dodatek č. 3 -173.257,26 295.161,60 121.904,34 25.599,91 147.504,25 
Cena díla celkem vč. 
dodatku č. 3 

 
 

3.886.522,15 816.169,65 4.702.691,80 

 
 

2. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

3. V průběhu realizace bylo nutno z důvodu změn závazku ze SoD prodloužit termín provedení díla o 14 
kalendářních dnů na 69 kalendářních dnů. 

 
V důsledku těchto skutečností se Čl. V. odst. 1. b) mění následovně: 
Termín provedení díla je časové období od zahájení realizace díla do jeho předání objednateli (dále též 
jako „lhůta realizace“). Zhotovitel se zavazuje dílo provést do 69 kalendářních dnů od zahájení 
realizace díla. 
  
Aktualizovaný harmonogram realizace díla je doložen přílohou č. 2 tohoto dodatku. 
 
 
 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a kultury  

1/3 Oprava podlahy v jídelně ZŠ MUDr. E. Lukášové, Ostrava - Hrabůvka        

 Smlouva 

 

Smlouva o dílo  

Dodatek č. 3 

 
Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „dodatek“) 
 
Smluvní strany 

 
 
Statutární město Ostrava    
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava   
 
Městský obvod Ostrava-Jih   
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou 
 __________________________________________   
 
IČ:  00845451   
DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH)   
Peněžní ústav:  KB Ostrava-Hrabůvka   
    
Číslo účtu:  1520761/0100   
KS:     
VS:      
 __________________________________________   
dále jen „objednatel“    
 
a 
 
BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. 
Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice 
zastoupený Petrem Pašandou 
 __________________________________________   
 
IČ:   25392077 
DIČ:   CZ25392077 
Peněžní ústav:  KB (Komerční banka)   
 
Č. účtu:   86-6162970277/0100 
KS: 
VS: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 18043.  
 __________________________________________   
dále jen „zhotovitel“ 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a kultury  

2/3 Oprava podlahy v jídelně ZŠ MUDr. E. Lukášové, Ostrava - Hrabůvka        

 Smlouva 

Obsah dodatku č. 3 
 

čl. I.  

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 3157/RMOb-JIH/1822/54 ze 
dne 27.08.2020 dohodly uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. S/0538/2020/OŠK ze dne 17. 06. 2020, ve 
znění dodatku č. 2 (dále jako „SoD“). 
 
 

čl. II.  

Smluvní strany se dohodly na následující změně SoD : 
 

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku 
ze SoD, a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkového rozpočtu 
závazku dle SoD nutných k dokončení této zakázky a z důvodu neprovádění některých prací. Změna 
závazku ze SoD je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se čl. III odst. 1. SoD 
mění tak, že nově zní: 
  
 

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
 
 

Oprava podlahy v jídelně 
ZŠ MUDr. E. Lukášové, 

Ostrava - Hrabůvka 

Cena bez DPH [Kč] 
DPH 21% 

[Kč] 
Cena s DPH  

[Kč] 
Neprováděné 

práce 
Dodatečné 

a/nebo nové 
práce 

Celkem 

Původní cena stavby  
le  dle SoD 

 
  2.491.023,22 523.114,88 3.014.138,10 

Dodatek č. 1  1.116.271,44 1.116.271,44 234.417,00 1.350.688,44 

Dodatek č. 2 -15.493,32 172.816,47 157.323,15 33.037,86 190.361,01 

Dodatek č. 3 -173.257,26 295.161,60 121.904,34 25.599,91 147.504,25 
Cena díla celkem vč. 
dodatku č. 3 

 
 

3.886.522,15 816.169,65 4.702.691,80 

 
 

2. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

3. V průběhu realizace bylo nutno z důvodu změn závazku ze SoD prodloužit termín provedení díla o 14 
kalendářních dnů na 69 kalendářních dnů. 

 
V důsledku těchto skutečností se Čl. V. odst. 1. b) mění následovně: 
Termín provedení díla je časové období od zahájení realizace díla do jeho předání objednateli (dále též 
jako „lhůta realizace“). Zhotovitel se zavazuje dílo provést do 69 kalendářních dnů od zahájení 
realizace díla. 
  
Aktualizovaný harmonogram realizace díla je doložen přílohou č. 2 tohoto dodatku. 
 
 
 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a kultury  

1/3 Oprava podlahy v jídelně ZŠ MUDr. E. Lukášové, Ostrava - Hrabůvka        

 Smlouva 

 

Smlouva o dílo  

Dodatek č. 3 

 
Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „dodatek“) 
 
Smluvní strany 

 
 
Statutární město Ostrava    
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava   
 
Městský obvod Ostrava-Jih   
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou 
 __________________________________________   
 
IČ:  00845451   
DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH)   
Peněžní ústav:  KB Ostrava-Hrabůvka   
    
Číslo účtu:  1520761/0100   
KS:     
VS:      
 __________________________________________   
dále jen „objednatel“    
 
a 
 
BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. 
Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice 
zastoupený Petrem Pašandou 
 __________________________________________   
 
IČ:   25392077 
DIČ:   CZ25392077 
Peněžní ústav:  KB (Komerční banka)   
 
Č. účtu:   86-6162970277/0100 
KS: 
VS: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 18043.  
 __________________________________________   
dále jen „zhotovitel“ 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a kultury  

2/3 Oprava podlahy v jídelně ZŠ MUDr. E. Lukášové, Ostrava - Hrabůvka        

 Smlouva 

Obsah dodatku č. 3 
 

čl. I.  

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 3157/RMOb-JIH/1822/54 ze 
dne 27.08.2020 dohodly uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. S/0538/2020/OŠK ze dne 17. 06. 2020, ve 
znění dodatku č. 2 (dále jako „SoD“). 
 
 

čl. II.  

Smluvní strany se dohodly na následující změně SoD : 
 

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku 
ze SoD, a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkového rozpočtu 
závazku dle SoD nutných k dokončení této zakázky a z důvodu neprovádění některých prací. Změna 
závazku ze SoD je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se čl. III odst. 1. SoD 
mění tak, že nově zní: 
  
 

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
 
 

Oprava podlahy v jídelně 
ZŠ MUDr. E. Lukášové, 

Ostrava - Hrabůvka 

Cena bez DPH [Kč] 
DPH 21% 

[Kč] 
Cena s DPH  

[Kč] 
Neprováděné 

práce 
Dodatečné 

a/nebo nové 
práce 

Celkem 

Původní cena stavby  
le  dle SoD 

 
  2.491.023,22 523.114,88 3.014.138,10 

Dodatek č. 1  1.116.271,44 1.116.271,44 234.417,00 1.350.688,44 

Dodatek č. 2 -15.493,32 172.816,47 157.323,15 33.037,86 190.361,01 

Dodatek č. 3 -173.257,26 295.161,60 121.904,34 25.599,91 147.504,25 
Cena díla celkem vč. 
dodatku č. 3 

 
 

3.886.522,15 816.169,65 4.702.691,80 

 
 

2. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

3. V průběhu realizace bylo nutno z důvodu změn závazku ze SoD prodloužit termín provedení díla o 14 
kalendářních dnů na 69 kalendářních dnů. 

 
V důsledku těchto skutečností se Čl. V. odst. 1. b) mění následovně: 
Termín provedení díla je časové období od zahájení realizace díla do jeho předání objednateli (dále též 
jako „lhůta realizace“). Zhotovitel se zavazuje dílo provést do 69 kalendářních dnů od zahájení 
realizace díla. 
  
Aktualizovaný harmonogram realizace díla je doložen přílohou č. 2 tohoto dodatku. 
 
 
 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a kultury  

1/3 Oprava podlahy v jídelně ZŠ MUDr. E. Lukášové, Ostrava - Hrabůvka        

 Smlouva 

 

Smlouva o dílo  

Dodatek č. 3 

 
Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „dodatek“) 
 
Smluvní strany 

 
 
Statutární město Ostrava    
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava   
 
Městský obvod Ostrava-Jih   
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou 
 __________________________________________   
 
IČ:  00845451   
DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH)   
Peněžní ústav:  KB Ostrava-Hrabůvka   
    
Číslo účtu:  1520761/0100   
KS:     
VS:      
 __________________________________________   
dále jen „objednatel“    
 
a 
 
BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. 
Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice 
zastoupený Petrem Pašandou 
 __________________________________________   
 
IČ:   25392077 
DIČ:   CZ25392077 
Peněžní ústav:  KB (Komerční banka)   
 
Č. účtu:   86-6162970277/0100 
KS: 
VS: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 18043.  
 __________________________________________   
dále jen „zhotovitel“ 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a kultury  

2/3 Oprava podlahy v jídelně ZŠ MUDr. E. Lukášové, Ostrava - Hrabůvka        

 Smlouva 

Obsah dodatku č. 3 
 

čl. I.  

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 3157/RMOb-JIH/1822/54 ze 
dne 27.08.2020 dohodly uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. S/0538/2020/OŠK ze dne 17. 06. 2020, ve 
znění dodatku č. 2 (dále jako „SoD“). 
 
 

čl. II.  

Smluvní strany se dohodly na následující změně SoD : 
 

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku 
ze SoD, a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkového rozpočtu 
závazku dle SoD nutných k dokončení této zakázky a z důvodu neprovádění některých prací. Změna 
závazku ze SoD je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se čl. III odst. 1. SoD 
mění tak, že nově zní: 
  
 

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
 
 

Oprava podlahy v jídelně 
ZŠ MUDr. E. Lukášové, 

Ostrava - Hrabůvka 

Cena bez DPH [Kč] 
DPH 21% 

[Kč] 
Cena s DPH  

[Kč] 
Neprováděné 

práce 
Dodatečné 

a/nebo nové 
práce 

Celkem 

Původní cena stavby  
le  dle SoD 

 
  2.491.023,22 523.114,88 3.014.138,10 

Dodatek č. 1  1.116.271,44 1.116.271,44 234.417,00 1.350.688,44 

Dodatek č. 2 -15.493,32 172.816,47 157.323,15 33.037,86 190.361,01 

Dodatek č. 3 -173.257,26 295.161,60 121.904,34 25.599,91 147.504,25 
Cena díla celkem vč. 
dodatku č. 3 

 
 

3.886.522,15 816.169,65 4.702.691,80 

 
 

2. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

3. V průběhu realizace bylo nutno z důvodu změn závazku ze SoD prodloužit termín provedení díla o 14 
kalendářních dnů na 69 kalendářních dnů. 

 
V důsledku těchto skutečností se Čl. V. odst. 1. b) mění následovně: 
Termín provedení díla je časové období od zahájení realizace díla do jeho předání objednateli (dále též 
jako „lhůta realizace“). Zhotovitel se zavazuje dílo provést do 69 kalendářních dnů od zahájení 
realizace díla. 
  
Aktualizovaný harmonogram realizace díla je doložen přílohou č. 2 tohoto dodatku. 
 
 
 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a kultury  

1/3 Oprava podlahy v jídelně ZŠ MUDr. E. Lukášové, Ostrava - Hrabůvka        

 Smlouva 

 

Smlouva o dílo  

Dodatek č. 3 

 
Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „dodatek“) 
 
Smluvní strany 

 
 
Statutární město Ostrava    
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava   
 
Městský obvod Ostrava-Jih   
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou 
 __________________________________________   
 
IČ:  00845451   
DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH)   
Peněžní ústav:  KB Ostrava-Hrabůvka   
    
Číslo účtu:  1520761/0100   
KS:     
VS:      
 __________________________________________   
dále jen „objednatel“    
 
a 
 
BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. 
Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice 
zastoupený Petrem Pašandou 
 __________________________________________   
 
IČ:   25392077 
DIČ:   CZ25392077 
Peněžní ústav:  KB (Komerční banka)   
 
Č. účtu:   86-6162970277/0100 
KS: 
VS: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 18043.  
 __________________________________________   
dále jen „zhotovitel“ 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a kultury  

2/3 Oprava podlahy v jídelně ZŠ MUDr. E. Lukášové, Ostrava - Hrabůvka        

 Smlouva 

Obsah dodatku č. 3 
 

čl. I.  

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 3157/RMOb-JIH/1822/54 ze 
dne 27.08.2020 dohodly uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. S/0538/2020/OŠK ze dne 17. 06. 2020, ve 
znění dodatku č. 2 (dále jako „SoD“). 
 
 

čl. II.  

Smluvní strany se dohodly na následující změně SoD : 
 

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku 
ze SoD, a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkového rozpočtu 
závazku dle SoD nutných k dokončení této zakázky a z důvodu neprovádění některých prací. Změna 
závazku ze SoD je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se čl. III odst. 1. SoD 
mění tak, že nově zní: 
  
 

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
 
 

Oprava podlahy v jídelně 
ZŠ MUDr. E. Lukášové, 

Ostrava - Hrabůvka 

Cena bez DPH [Kč] 
DPH 21% 

[Kč] 
Cena s DPH  

[Kč] 
Neprováděné 

práce 
Dodatečné 

a/nebo nové 
práce 

Celkem 

Původní cena stavby  
le  dle SoD 

 
  2.491.023,22 523.114,88 3.014.138,10 

Dodatek č. 1  1.116.271,44 1.116.271,44 234.417,00 1.350.688,44 

Dodatek č. 2 -15.493,32 172.816,47 157.323,15 33.037,86 190.361,01 

Dodatek č. 3 -173.257,26 295.161,60 121.904,34 25.599,91 147.504,25 
Cena díla celkem vč. 
dodatku č. 3 

 
 

3.886.522,15 816.169,65 4.702.691,80 

 
 

2. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

3. V průběhu realizace bylo nutno z důvodu změn závazku ze SoD prodloužit termín provedení díla o 14 
kalendářních dnů na 69 kalendářních dnů. 

 
V důsledku těchto skutečností se Čl. V. odst. 1. b) mění následovně: 
Termín provedení díla je časové období od zahájení realizace díla do jeho předání objednateli (dále též 
jako „lhůta realizace“). Zhotovitel se zavazuje dílo provést do 69 kalendářních dnů od zahájení 
realizace díla. 
  
Aktualizovaný harmonogram realizace díla je doložen přílohou č. 2 tohoto dodatku. 
 
 
 

 
 






















